Modeliai

Galia, kW (8ald./8ild.)

EACS-109 HM/N3/Eu
inverter

2,60 (0,45~3,23) kW
3,00 (0,45~4,10) kW

ﬂ'-:jiny o grm_

{ Electrolux

Sieniniai oro kondicionieriai ELECTROLUX Monaco Super DC Inverte

2015 mety kainos

EACS-112 HM/N3/Eu
inverter

3,50 (0,60~3,96) kW
3,80 (0,60~5,13) kW

EACS-118 HM/N3/Eu
inverter

5,28 (1,26~6,60)
5,80 (1,12~6,80)

EACS-124 HM/N3/Eu
inverter

6,45 (2,00~8,20)
7,00 (2,00~8,60)

Elektros sgnaudos, kW ($ald./sild.)

0,86 (0,20~1,42) kW
0,93 (0,20~1,55) kW

1,17 (0,22~1,55) KW
1,13 (0,22~1,65) kKW

1,67 (0,38~2,45)
1,76 (0,35~2,60)

1,98 (0,35~2,50)
1,93 (0,35~2,70)

|tampa, V/Hz ~220-240/ 50 ~220-240/ 50 ~220-240/ 50 ~220-240/ 50
SEER / SCOP 5,60/ 3,80 5,10/3,80 5,60/ 3,80 6,20/ 3,80
Energijos efektyvumo klasé A+ A A+ A++
TriukSmo lygis dB (A) maks./min. 411723 42124 46/35 52/36
Oro srautas (vid.blokas) (m3/val) 560 660 800 1250
Matmenys, mm (WxHxD) vid./isor. 790x275x200 / 845x289x209 / 970x300x224 / 1078x325x246 /
778x320x540 848x320x540 955x396x700 955x700x396
|pakavimo matmenys, mm (WxHxD) 866x271x367 / 915x281x379 / 1041x320x393 / 1148x350x413 /
vid./iSor. 823x358x595 881x363x595 1029x458x750 1029x458x750
Vid.bloko svoris neto/bruto, kg 9/11,5 10/12,5 13,5/16,5 17120
I1Sor.bloko svoris neto/bruto, kg 28/30,5 30/33,5 46 /51 54,5/59,5
Vamzdynas 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2" 1/4" - 5/8"
Vamzdyno max ilgis/aukstis 20/10 20/10 20/10 25/10

El. maitinimas

vidinis blokas

vidinis blokas

vidinis blokas

vidinis blokas

Valdymo laidas tarp bloku

4x1,5

4x1,5

4x1,5

4x2,5

Darbinés temperataros ribos

Mazmeniné kaina EUR be PVM

Mazmeniné kaina EUR su PVM

Mazmeniné kaina Lt be PVM

Mazmeniné kaina Lt su PVM

Ypatybés

-15 - +43

507 €

613 €

1.750 Lt

2118 Lt

- Tolygus naSumo ir elektros sgnaudy valdymas;

- Tikslus temperattros palaikymas;
- Ypatingai Zemas triuk§mo lygis;
- Energijos taupymas iki 40%;

- Darbo rezimai: $aldymas, Sildymas, dziovinimas, védinimas;

- Energijos sanaudy klasé A+;

- 6 pakopy oro valymo filtras bazinéje komplektacijoje;
- Veikia nuo -15 iki +46 lauko oro temperatros;

- Turbo rezimas;

- Naktinis rezimas;

- Automatinis rezimas;

- Savaiminé diagnostika;

- Automatinis i$orinio bloko atitirpinimas "Defrost";

- Autorestartas;

- LED displejus / LED valdymas;
- Distancinis valdymo pultas;

- 24 val. taimeris;

- Nuimama plaunama priekiné panélé;

- R410a freonas.

-15 - +43

550 €

666 €

1.900 Lt
2.299 Lt

-15 - +43

811 €

981 €

2.800 Lt
3.388 Lt

-15 - +43

956 €

1.156 €

3.300 Lt
3.993 Lt

Kreipkites:

UAB "Termija", Raudondvario pl. 141, kaunas info@termija.lt, www.termija.lt tel. 8-37-361423 mob. 8 612 54938




